

**myselfie aps**  
Flegmade 11 L, st. th., 7100 Vejle

**CVR-nr. 37 85 39 09**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

DocuSigned by:  
*Thomas Peder Bennedsen*  
0979DDA3214C474...

Thomas Peder Bennedsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	myselfie aps Flegmade 11 L, st. th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 85 39 09
	Stiftet: 22. juni 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Leif Nørgaard, Formand Peter Lynggaard Petersen Thomas Peder Bennedsen
<b>Direktion</b>	Peter Lynggaard Petersen, Direktør Thomas Peder Bennedsen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	My Selfie GmbH, Osnabrück

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udlejning af kameraløsninger, reklame- og markedsføringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.074 t.kr. mod 4.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.136 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets resultat i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen, kompensation for selvstændige og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.514 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.074.496</b>	<b>4.693.515</b>
2 Personaleomkostninger	-3.240.539	-2.600.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.170.554	-1.641.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.336.597</b>	<b>451.330</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-43.388	-47.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	931	0
Andre finansielle indtægter	10.125	12.821
Øvrige finansielle omkostninger	-60.820	-23.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.429.749</b>	<b>393.238</b>
3 Skat af årets resultat	293.446	-104.499
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.136.303</b>	<b>288.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	288.739
Disponeret fra overført resultat	-1.136.303	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.136.303</b>	<b>288.739</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	54.957	62.495
5 Goodwill	15.000	68.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>69.957</u>	<u>130.495</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.897.809	3.863.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.897.809</u>	<u>3.863.248</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.036	139.424
8 Deposita	46.200	46.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.236</u>	<u>185.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.110.002</u></b>	<b><u>4.179.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	195.882	259.312
Varebeholdninger i alt	<u>195.882</u>	<u>259.312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.144	193.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.510
Udskudte skatteaktiver	526.916	233.470
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	351.043	0
Periodeafgrænsningsposter	103.658	47.975
Tilgodehavender i alt	<u>1.145.761</u>	<u>521.538</u>
Likvide beholdninger	280.442	108.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.622.085</u></b>	<b><u>888.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.732.087</u></b>	<b><u>5.068.292</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	1.059.642
Overført resultat	731.468	808.129
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>831.468</b>	<b>1.967.771</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til feriefond	236.156	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>236.156</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	581	220.614
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.162.807	1.507.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.251	376.198
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.305	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.160	6.885
Selskabsskat	0	253.694
Anden gæld	1.277.359	735.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.664.463	3.100.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.664.463</b>	<b>3.100.521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.732.087</b>	<b>5.068.292</b>

1 Særlige poster

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.059.642	808.129	1.967.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.136.303	-1.136.303
Overført til overført resultat	0	-1.059.642	1.059.642	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>731.468</b>	<b>831.468</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Corona-kompensation vedr. faste omkostninger	847.061
Corona-kompensation vedr. løn	482.748
Corona-kompensation vedr. selvstændige erhvervsdrivende	<u>184.000</u>
	<u>1.513.809</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>1.513.809</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.513.809</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.080.015	2.489.015
Pensioner	95.540	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.984</u>	<u>39.288</u>
	<b><u>3.240.539</u></b>	<b><u>2.600.303</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	265.694
Årets regulering af udskudt skat	<u>-293.446</u>	<u>-161.195</u>
	<b><u>-293.446</u></b>	<b><u>104.499</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	67.412	0
Tilgang i årets løb	0	67.412
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>67.412</b>	<b>67.412</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-4.917	0
Årets afskrivninger	-7.538	-4.917
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-12.455</b>	<b>-4.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>54.957</b>	<b>62.495</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	345.000	30.000
Tilgang i årets løb	0	315.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>345.000</b>	<b>345.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-277.000	-9.000
Årets afskrivninger	-34.500	-13.500
Årets nedskrivninger	-18.500	-254.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-330.000</b>	<b>-277.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>15.000</b>	<b>68.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.825.098	2.103.214
Tilgang i årets løb	1.144.576	3.721.884
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.969.674</b>	<b>5.825.098</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-1.961.850	-592.886
Årets afskrivninger	-2.110.015	-1.368.964
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-4.071.865</b>	<b>-1.961.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.897.809</b>	<b>3.863.248</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	186.749	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>186.749</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>186.749</u></b>	<b><u>186.749</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-47.325	0
Omregning til valutakurs	-612	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-42.776</u>	<u>-47.325</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-90.713</u></b>	<b><u>-47.325</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>96.036</u></b>	<b><u>139.424</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
My Selfie GmbH, Osnabrück	100 %	<u>96.036</u>	<u>-42.776</u>
		<b><u>96.036</u></b>	<b><u>-42.776</u></b>

## 8. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	46.200	21.400
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>46.200</u></b>	<b><u>46.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>46.200</u></b>	<b><u>46.200</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede husleje-forpligtelse pr. 31. december 2020 udgør 43 t.kr.